
  

 

 

 

Д О К Л А Д 

по чл.92а, ал.5 от ЗОП 
  

за резултата от преговорите  на комисията, назначена със Заповед № З- 430 

от 15.12.2015 г. - съгласно чл.92а, ал.1 от ЗОП във връзка с обявената 

обществена поръчка с предмет : «Доставки на медикаменти», публикувана 

в Портала за обществени поръчки с уникален номер 00468-2015-0012   

 

На 15.12.2015 год. в 13:00 часа, комисия в състав:  

Председател: 

        1.Д-р Даниела Белниколова – Ръководител направление „МП и ККМД”; 

Членове: 

2. Димитрина Илиева – Юрисконсулт  

3. Кинка Желева– Ръководител болнична аптека; 

4. Бисерка Иванова – оператор на компютър в болничната аптека; 

5. Ангелинка Тодорова – Инспектор ЗБР, Организатор и ОМП,  

на основание чл.92а, ал.5 от ЗОП и в съответствие с изискванията на 

възложителя, се събра за да отвори и разгледа подадената оферта, както и да 

проведе договаряне с поканения учястник в процедурата.  

Възложителя представи на комисията оферта, подадена от „Софарма 

Трейдинг” АД гр.София  с вх.№  112 от 14.12.2015 г.   

Съгласно чл.35 от ЗОП, членовете на комисията декларираха  

съответствията на обстоятелствата по чл. 35,ал.1 и спазването на изискванията  

по чл.35,ал.2 от ЗОП. 

 Офертата  отговаря на обявените в поканата условия, както и на 

законовите разпоредби.  

Постигнатите договорености с явилия се участник, са отразени в изготвения 

протокол, съгласно разпоредбите на чл.92а,ал.2-5 от ЗОП., а именно:  

Срок на договора – до 20.08.2016г. 

Предлаганите цени са окончателни.      

Срок за доставка – до 24 ч. за обикновенна заявка и до 6 ч. за спешна заявка. 

Срок на плащане – отложено до 60 дни. 

Гаранция за изпълнение - 1 % от стойността на договора без вкл.ДДС. 

Всички останали условия са приети от участника така както са в проекта на 

договора, публикуван в профила на купувача на електронната страница на 

лечебното заведение. 

Ценовото предложение е следното: 
         



  

 № 
Код по 
АТС 

Генерично наименование на медикамента 
Търговско наименование на 

медикамента 
Единица 

мярка 

Прогно
зно 

количес

тво 

Цена 

изчислена 

на база 

референтна 

стойност в 

лв. с ДДС 

Единична 
цена в лв. 

с ДДС 

Обща 
стойност в 

лв. с ДДС 

Обособена позиция № 1 - Медикаменти включени в ПЛС       

1 N 06 A B Citalopram tabl.20mg/30br. 
ОРОПРАМ тб. 20мг x 

30 
op. 5 6,02 6,02 30,10 

2 R03BA02 
Dudesonide 0,25mg/ml сусп. за 

небулизатор 

ПУЛМИКОРТ 

Суспензия 0.25mg/мл 

40амп.x2мл 

br. 20 0,00 81,86 1 637,20 

3 J 05 A B Aciclovir tabl 400mg/10br 
АЦИКЛОВИР АЛ тб. 

400мг х35 
op. 300 0,00 25,40 7 620,00 

5 S01ED51 
Timolol 5mg+Pilocarpine 40mg col fl 

5ml 

ФОТИЛ ФОРТЕ капки 

за очи х 5мл 
br. 50 7,68 7,68 384,00 

6 V 08 C A Gadobutron 1/7,5ml 
ГАДОВИСТ амп. 

1.0ммол/мл 7.5мл х 1 
br. 20 89,73 69,00 1 380,00 

Обособена позиция № 2 - Медикаменти извън ПЛС        

8 N 07 C A 
Cinarisin 20mg+ Dimenhydrinate 

40mg 
АРЛЕВЕРТ тб. x 48 op. 30 0,00 31,18 935,40 

9 C 05 B X 
Calcium dobesilate tabl. 500mg x 

30br. 

ДОКСИУМ капс. 

500мг х 30 
op. 20 0,00 13,33 266,60 

10 A07CA Rehydrin sache 
ХИДРАТИН АЛФА 

саше х 8 
op. 10 0,00 3,00 30,00 

13 D08AX Ichthamol 18g/10% tuba 
ИХТАМОЛ унгв. 10% 

х 15гр - Гален Фарма 
br. 20 0,00 3,50 70,00 

14 J01XD01 Hyaluronic acid sprei-125ml 
ЦИКАТРИДИНА 

спрей 125мл 
op. 20 0,00 17,80 356,00 

17 S 01 X A Methylcelulose fl.  
ОФТАЛМОГЕЛ х 

60мл 
br. 10 0,00 8,00 80,00 

18   

Манитол10%+Na сол на хиалуронова 

киселина-0,05%+ Глицерол 

+Хлорбутанол 0,075% + ЕДТА -colyr fl. 

ТЕРСО очен разтвор с 

осмотично действие 

8мл 

br. 20 0,00 15,60 312,00 

19   

Алфа-

Глицилфосфорилхолин+Декспантенол+ 

Витамини от групата В/ В6, В12/ + Na 

сол на хиалуроновата киселина 0,15% + 

Na хидраксиметил глицинат / 

Microglicin 50/ + ЕДТА динатриева сол+ 

изотоничен буферен разтвор  Ph 7,2- 

10ml 

ОФТАСИАЛЕ 

офталмологичен 

разтвор за защита на 

роговицата х 8 мл 

br. 50 0,00 22,94 1 147,00 

20 S 01 X A Dexpanthenol gel 5% /10g КОРНЕРЕГЕЛ х 10гр br. 20 0,00 10,26 205,20 

21 R 01 A B 
Fenilefrin 0,25%+ Dimenden maleat 

0,025% ungv. 
ВИБРОЦИЛ гел х 12гр br 50 0,00 7,58 379,00 

         

  Обща сума :  14 832,50 лв  с ДДС 

    12 360,42  без ДДС 

 



  

 

Съгласно обявения критерий за оценка „най-ниска цена”, в случая 

класиране не може да бъде направено – подадена е една оферта.  

Комисията предлага на възложителя да сключи договор с участника 

„Софарма Трейдинг” АД гр.София за оферираните поредни номера от 

спецификацията. 

Няма ценови предложения за следните медикаменти:  

- Обособена позиция № 1 - № 4; 

- Обособена позиция № 2 - № 11,12,15,16,22,23. 

 Настоящия доклад и цялата документация относно процедурата се 

предава на възложителя за вземане на решение по чл.92а, ал.6 във връзка с 

чл.73,ал.1 от ЗОП. 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ: Протокол  от 15.12.2015г.   

 

КОМИСИЯ:    

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Д-р Д. Белниколова  подпис 

 

        ЧЛЕНОВЕ:     Д.Илиева -   подпис 

   

                                 К.Желева -  подпис 

 

                                 Б. Иванова - подпис 

 

                                 А.Тодорова - подпис 

 

                

Получил доклада, протокола и документацията на : 16.12.2015г. 

                                                                    

                                                                    ВЪЗЛОЖИТЕЛ: подпис и печат 

                                                                                          Д-р Тодор Тодоров 

                                                                            Изп. Директор 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


